СОБРАНИЕ
Охинского муниципального округа
2023-2028

                                             Р Е Ш Е Н И Е

№.  			                                                                                       г. Оха

[bookmark: _Hlk188264158]О признании утратившим силу
решения Собрания муниципального образования городской округ «Охинский»
от 21.09.2022 № 6.59-3

В соответствии со статьей 29 Устава Охинского муниципального округа

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 21.09.2022 № 6.59-3 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования городской округ «Охинский» и признании утратившими силу некоторых решений Собрания».
2. Настоящее решение направить главе Охинского муниципального округа для подписания и последующего опубликования в сетевом издании «Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания Охинского муниципального округа Бибика Н.И.

Председатель Собрания                                 	        Глава
Охинского муниципального округа	                    Охинского муниципального округа

__________________  Н.И. Бибик 	                    _________________Е.Н. Михлик